



ACEROS CORSA, S.A. DE C.V.
 AVENIDA DE LA PRESA 2
 FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA
 TLALNEPANTLA DE BAZ
 EDO. DE MEXICO, 54180 MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE A ENVIAR	CLIENTE A FACTURAR	GRADO	PRODUCTO / MEDIDA	CERTIFICATE ID
FERRE BARNIEDO SA DE CV AVENIDA REVOLUCION 81 Ecatepec de Morelos, Mex 55024 México	FERRE BARNIEDO SA DE CV AVENIDA REVOLUCION 81 Ecatepec de Morelos, Mex 55024 México	ASTM A6 // ASTM36	Solera / "1 1/2" X 5/8"	0000023562
PEDIDO DE VENTA	CUSTOMER MATERIAL N°	LONGITUD	PESO	COLADA / LOTE
7027561/000230		6.1 M	4.140 KG	11014802/02
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE	CARTA DE EMBARQUE	FECHA	ESPECIFICACION TÉCNICA	
1255		15.01.2019	ASTM A6 / ASTM A36	

COMPOSICIÓN QUÍMICA		C	Mn	S	P	Si	Cu	Mo	Nb	Ni	As	Y	C.E.	Sn
%		%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
0.2120	0.86	0.046	0.014	0.10	0.27	0.029	0.000	0.07	0.19	0.001	0.437	0.019		
PROPIEDADES MECÁNICAS		Elong.	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa	MPa
30.00	512	27.50	346	351										

COMENTARIOS / NOTAS

FIDELITY DAVIDSON ES UNA COPIA FIEL
 DE ESTE ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS.
 AMPARA LA REMISION No. ventas@ferrebarniedo.com.mx
 TEL 58-36-10-00

LUIS EDUARDO SANCHEZ COELLO
 ASSEGURAMIENTO DE LA CALIDAD